Российская  Федерация

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

                   «Детский сад № 9 комбинированного вида» (МАДОУ № 9)

660077, г. Красноярск, ул. Весны, д.13 А т.2-125319,  Е-mail: mdou09@mail.ru

ОКПО   57313474     ОГРН  1022402490758         ИНН/КПП   2465040874\246501001

Веб-сайт: http://dou9krsk.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Наблюдательного совета

02.08.2022                                                                                                             № 2

Присутствуют: из 7 членов совета-6 чел., в том числе:

Мистрюкова Марина Михайловна, главный специалист отдела управления имуществом

казны департамента муниципального имущества и земельных отношений администрации

города (представитель органа местного самоуправления по управлению муниципальным

имуществом).

Cофронова Ольга Георгиевна, специалист по охране труда МАДОУ (представитель

работников учреждения);

Cтепанова Жанна Евгеньевна, воспитатель МАДОУ  (представитель работников

учреждения);

Теплякова Ольга Сергеевна, член Родительского комитета МАДОУ  (представитель

общественности);

Шакина Татьяна Юрьевна, член Родительского комитета МАДОУ (представитель

общественности по согласованию);

Юшкова Ирина Петровна, главный специалист территориального отдела главного

управления образования администрации города по Советскому району города

(представитель учредителя);

Повестка дня:

1. Об утверждении ПОЛОЖЕНИЯ О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» (в новой

редакции)

                                                                                              Докл. Коркина О.К.  – заведующий

1.СЛУШАЛИ:

Коркину О.К.  – заведующего МАДОУ № 9: с целью актуализации ПОЛОЖЕНИЯ

О ЗАКУПКАХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДЕТСКИЙ САД № 9

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА», предупреждению коррупции и в связи с внесением

изменений в действующее законодательство в сфере закупок: Федеральный закон от

16.04.2022 N 104-ФЗ (ред. от 28.06.2022) "О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации"16 апреля 2022 года N 104-ФЗ предложила

принять Положение в новой редакции.

ВЫСТУПИЛИ:

mailto:mdou09@mail.ru
http://dou9krsk.ru/

Степанова Ж.Е.- старший воспитатель. Изучив Проект “Положения о закупках товаров,

работ, услуг для нужд МАДОУ № 9” рекомендую принять  предложенный проект

Положения.

РЕШИЛИ:

1.1.Утвердить Положение о закупках товаров, работ и услуг Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9

комбинированного вида» в новой редакции.

Председатель:                                                                          О.А. Кузнецова

Cсекретарь:                                                                                О.С. Теплякова

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 9 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Коркина
Ольга Константиновна
05.08.2022 07:35 (MSK), Сертификат № 4FCDD39958FB75B3061C5E2DFD6FC10BA5991E45